
 APSTIPRINĀTS   

LAF Kartinga komisijas Padomes pr-js   

V. Brutāns   

2020. gada 17. decembrī   

 

 AUGSTU APBALVOJUMU NOLIKUMS 

 

1. Mērķis 

Pēc vienotiem kritērijiem izvērtēt un apbalvot sportistus, kuri ieguvuši 
augstvērtīgus rezultātus starptautiskās kartinga sacensībās. 
 

2. Prioritāte 

Nolikums attiecas uz sasniegumiem, kas izcīnīti sekojošās sacensībās / sacensību 
seriālos: 

a. CIK-FIA Pasaules čempionāts 

b. CIK-FIA Eiropas čempionāts  
c. CIK-FIA Akadēmijas sacensības  
d. Rotax Grand Finals 

e. Citas sacensības / seriāli ar atsevišķu Kartinga komisijas lēmumu 

Vērtēti tiek tikai rezultāti, kas izcīnīti sacensību seriālu kopvērtējumā. 
 

3. Kritēriji 
Izcīnītā vieta Naudas balva 

1. līdz 3. vieta 1000 EUR 

4. līdz 10. vieta 500 EUR 

11. līdz 20. vieta 200 EUR 

 

4. Izvērtēšana 

Izvērtēšanu veic lemttiesīga Kartinga komisijas padome, pamatojoties uz augstu 
sasniegumu izcīnījuša sportista iesniegumu. Šajā nolikumā neaprakstītās atkāpes 
vai īpašus gadījumus interpretē, atrisina un pieņem lēmumu Kartinga komisija. 
 

5. Naudas prēmijas piešķiršanas kārtība 

Pēc attiecīga Kartinga komisijas padomes lēmuma, līdz aktuālā kalendārā gada 
beigām, bet ne ātrāk kā 30 dienu laikā, naudas prēmija tiek izmaksāta 
apstiprinātajam tās ieguvējam no LAF Kartinga komisijas budžeta. 
 

6. Citi nosacījumi 
Kartinga komisijas padome patur tiesības šo nolikumu grozīt un interpretēt pēc 
saviem ieskatiem jebkurā laikā, kā arī apturēt vai pārcelt jebkādas naudas prēmijas 
izmaksas, ja tas nav iespējams Kartinga komisijas budžeta bilances vai citu iemeslu 
dēļ, par to informējot naudas prēmijas pretendentu. 

 


